

## OUTOKUMMUN PURSISEURA RY

### JÄSENTIEDOTE 3/2012 SYYSKOKOUSKUTSU PIKKUJOULUKUTSU

30.10.2012

Syksy on taas saapunut pitkän kesä jälkeen ja veneet alkavat olla talviasennossaan. Kesät meillä vaihtelee, kuten on taas nähty. Parina edelliskesänä järvien pinnat ovat olleet ennätysalhaalla ja jo tänä kesänä ennätyskorkealla. Veneet onneksi kelluvat suurin piirtein samalla korkeudella joka vuosi... Juojärvessäkin vesi oli korkealla säännöstelystä huolimatta. Pursmajan laiturit tulivat hyvin turvotetuksi.

Mantereella oli kuulemma nähty sateitakin, mutta vesillä ei semmoisia juurikaan näkynyt:) Ja jos nyt joskus sattui hieman kosteasti tuulemaankin, niin hyvin mahtui sekaan.

Terveiset Ristiinan, Mikkelin ja Joensuun pursiseuroista, joissa vierailin kesälomareissulla. Kolmen viikon aikana ei ihan kaikkialle ehdi, mutta Luonterilla vietettiin useita päiviä. Hyvin hieno veneily- ja sukellusvesi, ja runsaasti retkisatamia. Erityisesti kiinnitti huomiota Metsähallituksen ylläpitämät paikat, niiden liiterit oli aina hyvin hoidettu (= reilusti puita, hyviä puita).

Pursmajamme käyttö lisääntyi jonkin verran ja vierailevia veneitäkin kävi muutama yhteiskäytösopimuksen puitteissa.

Kesäleirillä rankakasat muotoutuivat rivakoiden leiriläisten käsissä komeiksi halkopinoiksi. Kiitos heille ahkeroinnista.

Perinteinen kesäteatterireissu suuntautui heinäkuun alussa Karvion Kanavalle, jossa Karvion Kesäteatteri esitti näytelmän Isän Varjossa.

Isommilta onnettomuuksilta seurassa säästyttiin, pikkuharmeja väkisinkin joskus sattuu.

Rantakalailta Valton ja Tuulan saarella savusaunoineen oli kesän herkkuhetki. Savusaunan ja runsaan illallisen jälkeen vieltettiin turinailtaa, kunnes kotiuduttiin Mustosen Sepon ja Marjatan Sonja-laivalla Tuusniemen satamaan. Kiitokset heille kaikille onnistuneista järjestelyistä.

Pursmajan liiteri on talvilukittu, mutta majan alla on puita jonkin verran. Samoin pumppu on tyhjennetty jäätymisvahinkojen ehkäisemiseksi.

Polttopuutalkoot Jääsalossa pyritään pitämään vielä syksyllä, ennen paksumman lumen tuloa, jos kyyditys saadaan järjestymään. Kevättalvella lisää ja silloin rangat myös kuljetetaan Pursmajalle kelkoilla.

Muistuttaisin vielä tulevia kesiä ajatellen yhdestä tärkeästä perussäännöstä kaikissa satamissa: Septin eteen pysäköidään vain septin tyhjennyksen ajaksi. Sitten siirrytään kauemmas ja jätetään tilaa seuraavalle tarvitsijalle (vaikka sellaista ei juuri silloin vielä näkyisikään).

Ohessa SYYSKOKOUSKUTSU ja PIKKUJOULUKUTSU

Terveisin Esa Holopainen, kommodori